
 
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 42 POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021 m. gruodžio 6 d. Nr. T2-13

Šilalė

Posėdis įvyko 2021-11-25 10.00 val. (nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių

priemonėmis).

Posėdžio pirmininkas – Algirdas Meiženis.

Posėdžio sekretorius – Tadas Sadauskis.

Į rajono Savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. Posėdyje dalyvavo 23 Tarybos nariai

(sąrašas pridedamas). 

Posėdyje nedalyvavo: Vitalija Jankauskaitė - Milčiuvienė, Vida Žemeckienė (dėl

pateisinamų priežasčių).

Posėdyje dalyvavo 11 kviestųjų asmenų (sąrašas pridedamas).

Tarybos nariams vienbalsiai pritarus, Savivaldybės tarybos 42 posėdis pradėtas.

Darbotvarkė Tarybos nariams pateikta.

Meras Algirdas Meiženis pranešė, jog 4 darbotvarkės klausime keičiasi pranešėja.

Sprendimo projektą pristatys Geda Kačinauskienė.

A. Meiženis priminė, jog buvo gautas Artūro Dambrausko pareiškimas, kuriuo Tarybos

narys atsisako užimti Administracijos direktoriaus pareigas. Taip pat Meras klausė, ar A.

Dambrauskas atsisako užimti Administracijos direktoriaus pareigas.

A. Dambrauskas pareiškė, jog atsisako užimti Administracijos direktoriaus pareigas.

Pasisakė Rima Norvilienė.

A. Meiženis siūlė bendru sutarimu pritarti darbotvarkei išbraukiant 22 darbotvarkės

klausimą dėl Artūro Dambrausko paskyrimo į Šilalės rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pareigas.

Darbotvarkei pritarta vienbalsiai (už – 23).

Posėdžio pirmininkas priminė Tarybos veiklos reglamento 79 punktą, kuriu vadovaujantis,

Tarybos narys prieš pradedant svarstyti klausimą, kuris jam sukelia interesų konfliktą, privalo

informuoti tarybą apie esamą interesų konfliktą ir pareikšti apie nusišalinimą. Taip pat meras

paprašė laikytis Tarybos veiklos reglamento 62 punkto nuostatos.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 23 d. sprendimo Nr. T1-106

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėjas Algirdas Meiženis.

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 23 d. sprendimo Nr. T1-107

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės Etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėjas Algirdas Meiženis.

3. Dėl pavedimo derinti dokumentų ir bylų apskaitos dokumentus ir dokumentacijos

planus.

Pranešėja Lineta Dargienė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

4. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. liepos 30 d. sprendimo Nr. T1-192 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės seniūnaičių išmokų su seniūnaičio veikla susijusioms išlaidoms

skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už jas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja Ingrida Petravičienė.

5. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-35 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė.

6. Dėl leidimo dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma

„slaptai“, išdavimo Šilalės rajono savivaldybės administracijos Veiklos administravimo skyriaus

vedėjai, laikinai einančiai administracijos direktoriaus pareigas Ingridai Petravičienei.

Pranešėjas Aloyzas Vaičiulis.

7. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-265 ,,Dėl

didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių

darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja Vilma Kuzminskaitė.

8. Dėl Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos nuostatų patvirtinimo.

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė.

9. Dėl Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazijos nuostatų patvirtinimo.

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė.

10. Dėl Šilalės suaugusiųjų mokyklos nuostatų patvirtinimo.

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė.

11. Dėl Šilalės rajono religinių bendruomenių rėmimo ir nekilnojamojo kultūros paveldo

tvarkybos programos 2022–2024 m. patvirtinimo.

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė.

12. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. liepos 30 d. sprendimo Nr. T1-193

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės bendruomenių pirmininkų išmokų su bendruomenės pirmininko

veikla susijusioms išlaidoms skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už jas tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo.

Pranešėjas Martynas Remeikis.

13. Dėl sutikimo perimti Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn valstybės įmonės

Lietuvos automobilių kelių direkcijos patikėjimo teise valdomą turtą.

Pranešėjas Martynas Remeikis.

14. Dėl sutikimo perduoti Šilalės rajono savivaldybės turtą valstybės nuosavybėn.

Pranešėjas Martynas Remeikis.

15. Dėl leidimo rengti ir teikti paraišką projekto finansavimui gauti.

Pranešėjas Martynas Remeikis.

16. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 15 d. sprendimo Nr. T1-136

„Dėl leidimo rengti ir teikti paraišką „Gatvių apšvietimo modernizavimas Šilalės rajone“ pakeitimo.

Pranešėjas Martynas Remeikis.

17. Dėl Šilalės rajono savivaldybės nuosavybės teisės į inžinerinius statinius įregistravimo

ir perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės

administracijai.

Pranešėja Reimunda Kibelienė.

18. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Šilalės autobusų parkas“ keleivių vežimo vietinio

(priemiestinio) reguliaraus susisiekimo maršrutais paslaugos teikimo.

Pranešėja Reimunda Kibelienė.

19. Dėl Šilalės rajono savivaldybės būsto nuomos E. Š.

Pranešėja Reimunda Kibelienė.

20. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-42

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo

dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Reimunda Kibelienė.

21. Dėl Sveikatos apsaugos programos įgyvendinimo komisijos patvirtinimo.



3

Pranešėja Dalė Briedienė.

22. Dėl Artūro Dambrausko paskyrimo į Šilalės rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pareigas.

Pranešėjas Algirdas Meiženis.

23. Informacija dėl sveikatos priežiūros reformos Šilalės rajone.

Pranešėja Dalė Briedienė.

24. Kita informacija.

Pranešėjas Algirdas Meiženis.

1. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 23 d. sprendimo

Nr. T1-106 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėjas Algirdas Meiženis pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

Raimundas Vaitiekus priminė Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 128

punktą ir klausė, kaip galėjo TS-LKD frakcija teikti kandidatą į Antikorupcijos komisijos

pirmininko pareigybę, jei TS-LKD frakcija priklauso daugumai.

R. Norvilienė atsakė, kadangi oficialiai nėra susiformavusi savivaldybės tarybos opozicija,

todėl  TS-LKD frakcija buvusi savo frakcijos narį keičia kitu.

Pasisakė R. Vaitiekus, E. Gečas ir R. Norvilienė.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma. Balsavo: 17 – UŽ, 0 – PRIEŠ, 6 –

SUSILAIKĖ. (Vardinio balsavimo rezultatai: K. Ačas – UŽ, E. Auškalnis – UŽ, D. Bergelis – UŽ,

A. Dambrauskas – UŽ, L. Dargienė – UŽ, P. Dargis – UŽ, A. Gargasaitė – SUSILAIKĖ, E.

Gargasė – UŽ, E. Gečas – SUSILAIKĖ, R. Gečienė – UŽ, A. Giedraitienė – UŽ, V. Jucius – UŽ, L.

Kalnikaitė – UŽ, G. Macevičius – UŽ, A. Meiženis – SUSILAIKĖ, G. Navardauskas – UŽ, R.

Norvilienė – UŽ, S. Olendrienė – UŽ, R. Rimkus – SUSILAIKĖ, R. Titovas – UŽ, R. Toleikis –

SUSILAIKĖ, R. Vaitiekus – SUSILAIKĖ, B. Žirlienė – UŽ).

2. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 23 d. sprendimo

Nr. T1-107 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės Etikos komisijos sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėjas Algirdas Meiženis pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

Rima Norvilienė siūlė vietoje Aloyzo Vaičiulio į Etikos komisijos sudėtį įtraukti Romą

Girčienę.

A. Meiženis klausė, ar yra raštiškas Romos Girčienės sutikimas.

R. Norvilienė atsakė, jog R. Girčienės raštiško sutiko nėra.

Meras informavo, jog nesant raštiško kandidatės sutikimo negalima teikti pasiūlymo

tarybai balsuoti.

Edmundas Auškalnis siūlė klausimo svarstymą atidėti sekančiame posėdyje.

Pasisakė L. Dargienė, A. Meiženis, E. Auškalnis ir R. Vaitiekus.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Atmesti tarybos sprendimo projektą balsų dauguma. Balsavo: 9 – UŽ, 2 –

PRIEŠ, 12 – SUSILAIKĖ. (Vardinio balsavimo rezultatai: K. Ačas – SUSILAIKĖ, E. Auškalnis –

SUSILAIKĖ, D. Bergelis – SUSILAIKĖ, A. Dambrauskas – SUSILAIKĖ, L. Dargienė –

SUSILAIKĖ, P. Dargis – PRIEŠ, A. Gargasaitė – UŽ, E. Gargasė – SUSILAIKĖ, E. Gečas – UŽ,

R. Gečienė – SUSILAIKĖ, A. Giedraitienė – SUSILAIKĖ, V. Jucius – PRIEŠ, L. Kalnikaitė –

SUSILAIKĖ, G. Macevičius – SUSILAIKĖ, A. Meiženis – UŽ, G. Navardauskas – UŽ, R.

Norvilienė – SUSILAIKĖ, S. Olendrienė – UŽ, R. Rimkus – UŽ, R. Titovas – SUSILAIKĖ, R.

Toleikis – UŽ, R. Vaitiekus – UŽ, B. Žirlienė – UŽ).

3. SVARSTYTA. Pavedimas derinti dokumentų ir bylų apskaitos dokumentus ir

dokumentacijos planus.

Pranešėja Lineta Dargienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už – 23).



4

4. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. liepos 30 d. sprendimo Nr.

T1-192 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės seniūnaičių išmokų su seniūnaičio veikla susijusioms

išlaidoms skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už jas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Akvilė Gargasaitė nusišalino nuo klausimo svarstymo.

Pranešėja Geda Kačinauskienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už – 22).

5. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr.

T1-35 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė pristatė sprendimo projektą ir prašė 1 priede 5.1.4.3. eilutė

patikslinti sumą įrašant „179938“, taip pat yra gauta 15430 Eur iš LR sveikatos apsaugos

ministerijos ir iš viso patikslinta pajamų suma gaunasi 50176 Eur, 2 priedo, 1 programoje iš

Biudžeto ir finansų skyriaus „Savivaldybės administracijos ir jos struktūrinių padalinių finansinio,

ūkinio bei materialinio aptarnavimo užtikrinimas“ eilutės sumažinti 30000 Eur ir atitinkamai

padidinant 9 programoje „Kompensacijos kietam kurui“ eilutėje, 1 programoje Laukuvos seniūnijai

Seniūnijų finansinio, ūkinio bei materialinio aptarnavimo užtikrinimo priemonėje sumažinti 4471

atitinkamai padidinant Savivaldybės administracijos ir seniūnijų veiklai reikalingo ilgalaikio turto

įsigijimo priemonėje, taip pat 2 priede Šilalės rajono socialinių paslaugų namų veiklos užtikrinimo

priemonėje padidinti 18550 Eur ir padidinti 400 Eur Socialinių paslaugų teikimas neįgaliesiems

(dienos soc. Globa institucijoje) priemonėje, 5 priede Kaltinėnų seniūnijai Socialinių išmokų ir

kompensacijų skaičiavimo ir mokėjimo funkcijoje padidinti 1600 Eur, atitinkamai sumažinant

Kvėdarnos seniūnijai, taip pat atitinkamai patikslinti 8 priedą. Pranešėja prašė pritarti sprendimo

projektui su pakeitimais.

R. Norvilienė nusišalino nuo sprendimo projekto eilučių, kurios susiėjusios su Šilalės

viešąją biblioteka.

Loreta Kalnikaitė klausė, ar užteks šiais metais lėšų socialinėms išmokoms išmokėti.

D. Vėlavičiutė atsakė, jog socialinėms išmokoms lėšos bus užtikrintos.

R. Vaitiekus klausė, kiek trūksta lėšų Šilalės sporto salės statyboms, kad būtų galima

normaliai užsandarinti patalpas.

M. Remeikis atsakė, jog plastikiniai langai yra užsakyti ir jie bus sudėti sausio mėnesį.

L. Kalnikaitė tikslinosi dėl socialinių išmokų.

K. Ačas klausė, ar Savivaldybės biudžetas bus pajėgus finansuoti visus investicinius

projektus.

D. Vėlavičiutė, jog finansavimas persikelia kitiems metams.

A. Dambrauskas klausė, kas bus padaryta už papildomas lėšas, kurios buvo skirtos keliams

renovuoti.

M. Remeikis atsakė, jog pinigai skirti žvyruotų gatvių programos įgyvendinimui.

R. Norvilienė klausė, kokia finansinė padėtis yra su švietimo įstaigomis.

D. Vėlavičiutė atsakė, be gruodžio mėnesio negalima konkrečiai atsakyti į šitą klausimą.

R. Vaitiekus tikslinosi dėl įstaigų prašymų.

K. Ačas klausė, kur bus perskirstytos lėšos, kurios buvo skirtos įsigyti kietam kurui.

D. Vėlavičiutė atsakė, jog šitos lėšos skirtos tik Turto ir socialinės paramos skyriui.

K. Ačas tikslinosi dėl Savivaldybės įsiskolinimų UAB TRATC.

L. Kalnikaitė tikslinosi dėl VšĮ Šilalės rajono ligoninės rašto.

E. Auškalnis prašė iki komitetų posėdžių surasti pirminį VšĮ Šilalės rajono ligoninės raštą

„Dėl projekto finansavimo“.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimais.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už – 23).

6. SVARSTYTA. Leidimas dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima

slaptumo žyma „slaptai“, išdavimo Šilalės rajono savivaldybės administracijos Veiklos



5

administravimo skyriaus vedėjai, laikinai einančiai administracijos direktoriaus pareigas Ingridai

Petravičienei.

Pranešėjas Aloyzas Vaičiulis pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

E. Gečas klausė, kokiam laikotarpiui yra išduodamas leidimas.

A. Vaičiulis atsakė, jog leidimas išduodamas 10 metų laikotarpiui.

E. Auškalnis klausė, kodėl leidimas nebuvo išduotas anksčiau.

A. Vaičiulis atsakė, jog VSD patikrinimas užsitęsė iki 3 mėnesių.

K. Ačas klausė, ar leidimas dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija baigs galioti, kai

Veiklos administravimo skyriaus vedėja laikinai neis administracijos direktoriaus pareigų.

A. Vaičiulis atsakė, leidimas dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija galios kaip

Veiklos administravimo skyriaus vedėjai.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Atmesti tarybos sprendimo projektą balsų dauguma. NUSPRĘSTA.

Atmesti tarybos sprendimo projektą balsų dauguma. Balsavo: 9 – UŽ, 3 – PRIEŠ, 11 –

SUSILAIKĖ. (Vardinio balsavimo rezultatai: K. Ačas – SUSILAIKĖ, E. Auškalnis – SUSILAIKĖ,

D. Bergelis – SUSILAIKĖ, A. Dambrauskas – SUSILAIKĖ, L. Dargienė – SUSILAIKĖ, P. Dargis

– PRIEŠ, A. Gargasaitė – UŽ, E. Gargasė – SUSILAIKĖ, E. Gečas – UŽ, R. Gečienė –

SUSILAIKĖ, A. Giedraitienė – SUSILAIKĖ, V. Jucius – PRIEŠ, L. Kalnikaitė – SUSILAIKĖ, G.

Macevičius – SUSILAIKĖ, A. Meiženis – UŽ, G. Navardauskas – UŽ, R. Norvilienė –

SUSILAIKĖ, S. Olendrienė – UŽ, R. Rimkus – UŽ, R. Titovas – PRIEŠ, R. Toleikis – UŽ, R.

Vaitiekus – UŽ, B. Žirlienė – UŽ).

A. Vaičiulis informavo, jog vadovaujantis Lietuvos Respublikos mobilizacijos ir

priimančiosios šalies paramos įstatymo 10 straipsnio 4 dalimi, Asmenys, priimami į pareigas šio

straipsnio 3 dalies 6 punkte nustatytoms funkcijoms atlikti, turi atitikti reikalavimus, būtinus

išduodant leidimą dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima ne žemesne slaptumo žyma

negu „Slaptai“, ir dėl jų turi būti gauta kompetentingos institucijos išvada, kad jiems gali būti

išduotas leidimas dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija. Todėl Ingrida Petravičienė negali

laikinai eiti Administracijos direktoriaus pareigų.

E. Gečas klausė, ar I. Petravičienė negavusi leidimo dirbti su įslaptinta informacija, gali

eiti Veiklos administravimo skyriaus vedėjos pareigas.

A. Vaičiulis atsakė, jog I. Pertravičienė negalės eiti Veiklos administravimo skyriaus

vedėjos pareigas.

Pasisakė E. Auškalnis, E. Gečas, R. Vaitiekus, R. Norvilienė ir R. Toleikis.

7. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. sprendimo Nr.

T1-265 ,,Dėl didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir

gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus patvirtinimo“

pakeitimas.

R. Norvilienė nusišalino nuo klausimo svarstymo.

Pranešėja Vilma Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

K. Ačas klausė, kas lėmė sprendimo projekto parengimą.

V. Kuzminskaitė atsakė, jog sprendimo projektas nebuvo įgyvendintas ir iki 2022 metų

sausio 1 d. neįmanoma įgyvendinti ankstesnio sprendimo projekto.

L. Dargienė klausė, kokie konkrečiai darbai buvo padaryti nuo tos dienos, kai pusei metų

buvo atidėtas sprendimo įgyvendinimas.

V. Kuzminskaitė, buvo organizuoti du katilų pirkimo konkursai ir parengtos paslaugų

pirkimo sąlygos.

Pasisakė E. Auškalnis.

K. Ačas ir A. Dambrauskas tikslinosi dėl katilų įsigijimo.

L. Dargienė klausė, ar buvo derinamos pirkimo sąlygos su Darbo taryba.

V. Kuzminskaitė atsakė, jog pirkimų sąlygos nebuvo derinamos su Darbo taryba.



6

R. Titovas siūlė papildyti 1.3. papunkčiu ir jį išdėstyti taip: „pakeisti 3 punktą ir jį išdėstyti

taip:

,,3. Patvirtinti Šilalės rajono savivaldybės mero politinio (asmeninio) pasitikėjimo

valstybės tarnautojų didžiausią leistiną pareigybių skaičių – 1.”.

Artūras Mikalauskas informavo, jog vadovaujantis LR vietos savivaldos įstatymo 20

straipsnio 2 dalies 7 punktu, norint sumažinti mero politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės

tarnautojų pareigybių skaičių reikia mero siūlymo.

Pasisakė E. Gečas, R. Vaitiekus, E. Auškalnis, P. Dargis, K. Ačas, D. Bergelis.

A. Meiženis informavo, jog toks pasiūlymas prieštarauja Reglamento ir Vietos savivaldos

įstatymo nuostatoms, todėl negalima teikti R. Titovo pasiūlymą balsavimui.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Atmesti tarybos sprendimo projektą balsų dauguma. NUSPRĘSTA.

Atmesti tarybos sprendimo projektą balsų dauguma. Balsavo: 9 – UŽ, 0 – PRIEŠ, 13 –

SUSILAIKĖ. (Vardinio balsavimo rezultatai: K. Ačas – SUSILAIKĖ, E. Auškalnis – SUSILAIKĖ,

D. Bergelis – SUSILAIKĖ, A. Dambrauskas – SUSILAIKĖ, L. Dargienė – SUSILAIKĖ, P. Dargis

– SUSILAIKĖ, A. Gargasaitė – UŽ, E. Gargasė – SUSILAIKĖ, E. Gečas – UŽ, R. Gečienė –

SUSILAIKĖ, A. Giedraitienė – SUSILAIKĖ, V. Jucius – SUSILAIKĖ, L. Kalnikaitė –

SUSILAIKĖ, G. Macevičius – SUSILAIKĖ, A. Meiženis – UŽ, G. Navardauskas – UŽ, S.

Olendrienė – UŽ, R. Rimkus – UŽ, R. Titovas – SUSILAIKĖ, R. Toleikis – UŽ, R. Vaitiekus – UŽ,

B. Žirlienė – UŽ).

Skelbiama 25 minučių pertrauka.

Dainius Bergelis, Aistė Giedraitienė ir Saulė Olendrienė posėdyje nedalyvauja

8. SVARSTYTA. Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos nuostatų

patvirtinimas.

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už – 20).

R. Titovas nedalyvauja posėdyje.

9. SVARSTYTA. Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazijos nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už – 19).

R. Titovas ir Saulė Olendrienė prisijungė prie Tarybos posėdžio

10. SVARSTYTA. Šilalės suaugusiųjų mokyklos nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už – 21).

11. SVARSTYTA. Šilalės rajono religinių bendruomenių rėmimo ir nekilnojamojo

kultūros paveldo tvarkybos programos 2022–2024 m. patvirtinimas.

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

Pasisakė R. Vaitiekus, R. Kuzminskaitė ir A. Meiženis dėl  sprendimo projekto.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už – 21).

12. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. liepos 30 d. sprendimo Nr.

T1-193 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės bendruomenių pirmininkų išmokų su bendruomenės



7

pirmininko veikla susijusioms išlaidoms skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už jas tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimas.

Erika Gargasė nusišalino nuo klausimo svarstymo.

Pranešėjas Martynas Remeikis pristatė sprendimo projektą ir prašė sprendimo projekto 1.4.

papunktyje prieš žodį „punktą“ įrašyti „6“. Pranešėjas prašė pritarti sprendimo projektui su

patikslinimu.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už – 20).

13. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn valstybės

įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos patikėjimo teise valdomą turtą.

Pranešėjas Martynas Remeikis pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

A. Dambrauskas ir R. Norvilienė tikslinosi dėl kelių būklė, kuriuos planuojama perimti.

Pasisakė R. Vaitiekus.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už – 20).

14. SVARSTYTA. Sutikimas perduoti Šilalės rajono savivaldybės turtą valstybės

nuosavybėn.

Pranešėjas Martynas Remeikis pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

E. Gečas tikslinosi dėl tilto būklės.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už – 21).

15. SVARSTYTA. Leidimas rengti ir teikti paraišką projekto finansavimui gauti.

Pranešėjas Martynas Remeikis pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

E. Gečas klausė, kiek žmonių bus apmokyta rengti paraiškas.

M. Remeikis atsakė, jog dar nėra aišku.

K. Ačas klausė, kiek šalių dalyvaus šitame projekte.

M. Remeikis atsakė, jog dalyvaus apie 14 šalių.

K. Ačas tikslinosi dėl projekto finansavimo.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už – 21).

16. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 15 d. sprendimo

Nr. T1-136 „Dėl leidimo rengti ir teikti paraišką „Gatvių apšvietimo modernizavimas Šilalės

rajone“ pakeitimas.

Pranešėjas Martynas Remeikis pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

A. Meiženis tikslinosi dėl modernizuotų gatvės šviestuvų sutaupymo.

E. Gečas tikslinosi dėl sprendimo projekto.

E. Gečas klausė, kiek per metus yra išleidžiama lėšų gatvių apšvietimui.

M. Remeikis atsakė, jog per metus sumokama apie 300000 Eur.

R. Norvilienė klausė, kokie pastebėjimai buvo išsakyti Finansų, investicijų ir verslo

komitete.

M. Remeikis atsakė, jog buvo išaiškinta, kad projektas atitinka ekspertizės išvadas,

komitete sprendimo projektui nepritarta.

E. Gečas tikslinosi dėl Pajūrio pėsčiųjų tako.

R. Norvilienė prašė išsakyti mero nuomonę dėl sprendimo projekto.

A. Meiženis atsakė, jog yra abejonių, ar Savivaldybės biudžetas atlaikys tokią finansinę

naštą.

R. Norvilienė klausė, ar esame apriboti laike priimant šitą Tarybos sprendimą.

M. Remeikis atsakė, jog esame apriboti laike, nes projekto terminas yra baigtinis.

Pasisakė E. Gečas, R. Norvilienė, L. Dargienė ir R. Vaitiekus, M. Remeikis ir A. Meiženis.



8

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Atmesti tarybos sprendimo projektą balsų dauguma. NUSPRĘSTA.

Atmesti tarybos sprendimo projektą balsų dauguma. Balsavo: 3 – UŽ, 0 – PRIEŠ, 17 –

SUSILAIKĖ. (Vardinio balsavimo rezultatai: K. Ačas – SUSILAIKĖ, E. Auškalnis – SUSILAIKĖ,

A. Dambrauskas – SUSILAIKĖ, L. Dargienė – SUSILAIKĖ, P. Dargis –UŽ, A. Gargasaitė –

SUSILAIKĖ, E. Gargasė – SUSILAIKĖ, E. Gečas – SUSILAIKĖ, R. V. Jucius – UŽ, L. Kalnikaitė

– SUSILAIKĖ, G. Macevičius – SUSILAIKĖ, A. Meiženis – SUSILAIKĖ, G. Navardauskas – UŽ,

S. Olendrienė – SUSILAIKĖ, R. Rimkus – SUSILAIKĖ, R. Titovas – SUSILAIKĖ, R. Toleikis –

SUSILAIKĖ, R. Vaitiekus – SUSILAIKĖ, B. Žirlienė – SUSILAIKĖ).

17. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės nuosavybės teisės į inžinerinius statinius

įregistravimas ir perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise Šilalės rajono

savivaldybės administracijai.

Pranešėja Reimunda Kibelienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už – 20).

18. SVARSTYTA. Uždarosios akcinės bendrovės „Šilalės autobusų parkas“ keleivių

vežimo vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo maršrutais paslaugos teikimas.

Edmundas Vaitiekus nusišalino nuo klausimo svarstymo.

Pranešėja Reimunda Kibelienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

E. Gečas tikslinosi dėl elektra varomų autobusų.

Pasisakė R. Vaitiekus ir siūlė pritarti sprendimo projektui.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už – 19).

19. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės būsto nuomos E. Š.

Pranešėja Reimunda Kibelienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už – 21).

20. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo

Nr. T1-42 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto

fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja Reimunda Kibelienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už – 21).

21. SVARSTYTA.  Sveikatos apsaugos programos įgyvendinimo komisijos patvirtinimas.

Pranešėja Dalė Briedienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

Erika Gargasė siūlė vietoje Birutės Žirlienės į Sveikatos apsaugos programos

įgyvendinimo komisijos sudėtį įtraukti Petrą Dargį.

A. Meiženis klausė, ar nebus pažeistos procedūros, jei nėra raštiško teikimo.

R. Norvilienė atsakė, jog posėdyje dalyvauja P. Dargis ir galima paklausti žodžiu.

Akvilė Gargasaitė siūlė Birutės Žirlienės neišbraukti iš Sveikatos apsaugos programos

įgyvendinimo komisijos sudėties.

A. Meiženis informavo, jog E. Gargasės pasiūlymas nebuvo apsvarstytas komitetuose ir

toks pasiūlymas yra atmetamas.

Algirdas Meiženis siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA. Atmesti tarybos sprendimo projektą balsų dauguma. Balsavo: 9 – UŽ, 0 –

PRIEŠ, 12 – SUSILAIKĖ. (Vardinio balsavimo rezultatai: K. Ačas – SUSILAIKĖ, E. Auškalnis –

SUSILAIKĖ, A. Dambrauskas – SUSILAIKĖ, L. Dargienė – SUSILAIKĖ, P. Dargis –



9

SUSILAIKĖ, A. Gargasaitė – UŽ, E. Gargasė – SUSILAIKĖ, E. Gečas – UŽ, R. Gečienė –

SUSILAIKĖ, V. Jucius – SUSILAIKĖ, L. Kalnikaitė – SUSILAIKĖ, G. Macevičius –

SUSILAIKĖ, A. Meiženis – UŽ, G. Navardauskas – UŽ, R. Norvilienė – SUSILAIKĖ, S.

Olendrienė – UŽ, R. Rimkus – UŽ, R. Titovas – SUSILAIKĖ, R. Toleikis – UŽ, R. Vaitiekus – UŽ,

B. Žirlienė – UŽ).

23. SVARSTYTA.  Informacija dėl sveikatos priežiūros reformos Šilalės rajone.

Pranešėja Dalė Briedienė pristatė galimus 3 variantus, kokia būtų galimas sveikatos

priežiūros reforma Šilalės rajone.

Tarybos nariai ir posėdžio dalyviai diskutavo dėl sveikatos priežiūros reformos Šilalės

rajone.

24. SVARSTYTA.  Kita informacija.

Pranešėjai Martynas Remeikis ir Arūnas Ričkus pristatė informaciją apie renovacijos eigą.

Meras A. Meiženis trumpai pristatė informaciją dėl Savivaldybės teisinių paslaugų

pirkimo.

Aloyzas Vaičiulis pristatė informaciją dėl COVID-19 pandemijos valdymo Šilalės rajone.

Meras informavo, jog kitas Tarybos posėdis planuojamas 2021 m. gruodžio 23 dieną,

komitetų posėdžiai gruodžio 20  d.

Posėdžio pirmininkas Algirdas Meiženis

Posėdžio sekretorius Tadas Sadauskis



ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

42-JAME TARYBOS POSĖDYJE DALYVAVUSIŲ

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ SĄRAŠAS

2021 m. lapkričio 25  d.

Šilalė

1. KĘSTUTIS AČAS

2. EDMUNDAS AUŠKALNIS

3. DAINIUS BERGELIS

4. ARTŪRAS DAMBRAUSKAS

5. LINETA DARGIENĖ

6. PETRAS DARGIS

7. AKVILĖ GARGASAITĖ

8. ERIKA GARGASĖ

9. EGIDIJUS GEČAS

10. RAIMUNDĖ GEČIENĖ

11. AISTĖ GIEDRAITIENĖ

12. VYTAUTAS JUCIUS

13. LORETA KALNIKAITĖ

14. GINTAUTAS MACEVIČIUS

15. ALGIRDAS MEIŽENIS

16. GINTAS NAVARDAUSKAS

17. RIMA NORVILIENĖ

18. SAULĖ OLENDRIENĖ

19. RIMANTAS RIMKUS

20. ROMUALDAS TITOVAS

21. ROLANDAS TOLEIKIS

22. RAIMUNDAS VAITIEKUS

23. BIRUTĖ ŽIRLIENĖ



ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SAVIVALDYBĖS TARYBOS 42-OJO POSĖDŽIO

KVIESTŲJŲ ASMENŲ SĄRAŠAS

2021-11-25

Šilalė

Eil.

Nr.

Vardas, pavardė Užimamos pareigos

1. Danguolė Vėlavičiutė Biudžeto ir finansų skyriaus vedėja

2. Rasa Kuzminskaitė Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja

3. Martynas Remeikis Investicijų ir statybos skyriaus vedėjas

4. Daiva Bartkienė Žiniasklaidos atstovė

5. Vilma Kuzminskaitė Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vyriausioji specialistė

6. Reimunda Kibelienė Turto ir socialinės paramos skyriaus vedėja

7. Dalė Briedienė Savivaldybės gydytoja

8. Artūras Mikalauskas Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus

vedėjas

9. Osvaldas Šarmavičius VšĮ Šilalės rajono ligoninės direktorius

10. Vytautas Norkus UAB „Šilalės autobusų parko“ direktorius

11. Jolanta Milišiūnienė UAB „Šilalės autobusų parko“ direktoriaus 

pavaduotoja

12.

13.

14.

15.

16.

17.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Šilalės rajono savivaldybės tarybos 42 posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-11-25 Nr. T2-14 (1.3.)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-07 08:01

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 14:32 - 2024-10-29 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Sadauskis Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-08 08:10

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-12-08 08:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-02 18:14 - 2025-06-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Tarybos nariu sarasas 2021-10-28.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Kviestųjų asmenų 11-25.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211129.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-12-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-12-16 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




